Государственное учреждение здравоохранения Ярославской области
«Брейтовская центральная районная больница»

ПРИКАЗ
»»19" января 2023 г. № 6 о/д

с. Брейтово

«Об изменении цен на платные медицинские услуги»

В целях контроля за правилами, объемом и качеством предоставления платных
медицинских услуг и на основании Федерального закона от 21.11.2011г. « 323-ФЗ «Об
основах охраны здоровья граждан Российской Федерации»

1. Утвердить прейскурант цен на платные медицинские услуги, оказываемые в
государственном учреждении здравоохранения Ярославской области «Брейтовская
центральная районная больница» с 20 января 2023 года согласно Приложения

2. Назначить ответственными:
В амбулаторно-поликлиническом подразделении заместителя главного врача по
медицинской части Кадырову Н.В.
По экономическим вопросам -  заместителя главного врача по экономическим вопросам
Кочеткову Г.Л.

3. Настоящий приказ вступает в действие с 20 января 2023 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ю.Н. Крепкова